
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro  

Cássia dos Coqueiros – SP       Cep: 14260-000 – PABX: (16) 3669-1123 / (16) 3669-1201 

  E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

 

 1 

 

PORTARIA Nº 231, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

“Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO do Servidora Pública Municipal 

MÁRCIA DE MELO GARCIA VIEIRA para firmar em substituição 

assinatura eletrônica, com certificado digital, no Diário Oficial 

Eletrônico do Município de Cássia dos Coqueiros.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, SILVIO SANTOS 

DOS REIS FARIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela 

legislação vigente. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora municipal MÁRCIA DE MELO GARCIA VIEIRA, 

portadora do RG. 3.209.000-73-SSP/SP, inscrita no CPF sob o nº 321.117.958-52, 

que ocupa o cargo de ESCRITURÁRIO, para firmar assinatura eletrônica, com 

certificado digital, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Cássia dos Coqueiros, 

em SUBISTITUIÇÃO a servidora municipal KELE DOS REIS ROSA, portadora do 

RG. 49.639.497-6-SSP/SP, inscrita no CPF sob o nº 427.434.068-60, que ocupa o 

cargo de RECEPCIONISTA, em caso impossibilidade ou afastamento temporário. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cassia dos Coqueiros, 25 de outubro de 2023. 

 

 

 

SÍLVIO SANTOS DOS REIS FARIA 
Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

		2023-10-25T15:08:11-0300
	SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA:16406576810




